

# **PROCOPA HOLDING ApS**

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 52 61 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Daniel Lundbye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PROCOPA HOLDING ApS Ringager 4E 2605 Brøndby
	Telefon: 70252425
	CVR-nr.: 35 52 61 02
	Stiftet: 5. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Daniel Lundbye, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	PROCOPA IT ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.704 mod -2.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.992.141 mod 1.354.446 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.704</b>	<b>-2.722</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.063.094	1.311.689
Andre finansielle indtægter	2.105	59.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.262	-1.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.974.233</b>	<b>1.367.118</b>
2 Skat af årets resultat	17.908	-12.672
<b>Årets resultat</b>	<b>1.992.141</b>	<b>1.354.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.063.094	711.689
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	129.047	42.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.992.141</b>	<b>1.354.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.683.772	2.620.678
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.683.772</u>	<u>2.620.678</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.683.772</u></b>	<b><u>2.620.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.205	100.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	524.103	379.390
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>52.856</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>691.308</u>	<u>532.246</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>225.992</u>	<u>297.549</u>
	Værdipapirer i alt	<u>225.992</u>	<u>297.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.045</u>	<u>169.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.426.345</u></b>	<b><u>999.165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.110.117</u></b>	<b><u>3.619.843</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.603.772	2.540.678
Overført resultat	211.149	82.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.694.921</u></b>	<b><u>3.302.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	410.196	312.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.196	317.062
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>415.196</u></b>	<b><u>317.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.110.117</u></b>	<b><u>3.619.843</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.540.678	82.103	600.000	3.302.781
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.063.094	129.046	800.000	1.992.140
	<b>80.000</b>	<b>3.603.772</b>	<b>211.149</b>	<b>800.000</b>	<b>4.694.921</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	80.262	1.490	
	<b>80.262</b>	<b>1.490</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-17.908	12.672	
	<b>-17.908</b>	<b>12.672</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.540.678	1.828.989	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.063.094	1.311.689	
Udbytte	-1.000.000	-600.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.603.772</b>	<b>2.540.678</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.683.772</b>	<b>2.620.678</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PROCOPA IT ApS, Danmark	100 %	3.683.775	2.063.094
		<b>3.683.775</b>	<b>2.063.094</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022			225.992
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-71.557

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 29 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.